


ACQUA
NATURALE

Design eleganti per ottimizzare la purezza e I'eccellenza delle bevande piu salutari.
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Una forza silenziosa che mette in primo piano la preziosa acqua frizzante.

ACQUA
GASSATA

W/.o.

el asny o, i b v TN

s




75CL
S.CAND.MCA3

COLORI DISPONIBILI

Semi Flint

SEMI FLINT

F2008180
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SPECIFICHE TECNICHE

Codice prodotto
Capacita

Capacita fino all'orlo
Altezza

Diametro

Forma

Finitura

Protezione etichetta
Ricaricabile

Peso

Paese

008180
75.0 cl

783 cl
283.5 mm
77.0 mm
Tonda
Tappo a vite
No

No

375 g

Italia

SPECIFICHE IMBALLAGGIO

Contenitori per pallet
Strati per pallet
Larghezza pallet

Profondita pallet
Altezza pallet

Peso lordo del pallet

840

4

1000 mm
1200 mm
1296 mm

345.00 kg

0 Altre specifiche di imballaggio disponibili su richiesta.
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Le immagini, le specifiche e altri dati su questa pagina sono a soli scopi informativi. Le presenti informazioni non possono essere utilizzate o
interpretate in nessun modo come disegno tecnico. E necessario ottenere pareri specifici dal rappresentante O-I rispetto alla sostenibilita
dei prodotti prima di qualsiasi applicazione. Le informazioni sui contenitori industriali vengono aggiornate di volta in volta, tuttavia O-I si

riserva il diritto di modificare le specifiche o di ritirare alcuni contenitori dalla vendita senza preavviso.
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